
UCHWAŁA Nr XXXVI-28/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 12 marca 2014 roku

w sprawie przeniesienia własności nieruchomości i udzielenia bonifikaty

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2013 r. poz. 594 z późn zm.), art. 35 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 7
sierpnia 2013 r. o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1222) art 68 ust. 1 pkt 9 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1.

1.  Wyraża  się  zgodę  na  przeniesienie  za  wynagrodzeniem  prawa  własności  części

nieruchomości,  stanowiącej  działkę  ewidencyjną  nr  16/1  (daw.  4180/7)  w  obrębie  0031-31

o pow.  0,2713  ha,  uregulowanej  w  księdze  wieczystej  nr  WA1W/00030093/9,  położonej

w Wołominie  przy  ul.  Mieszka  I  9  na  rzecz  właściciela  budynku  Spółdzielni  Budownictwa

Mieszkaniowego w Wołominie z siedzibą przy Al. Niepodległości 17 . 

2. Wyraża się zgodę na zastosowanie 90 % bonifikaty od ceny nieruchomości, o której mowa

w ust.  1  na  rzecz  Spółdzielni  Budownictwa  Mieszkaniowego w Wołominie  z  siedzibą  przy

Al. Niepodległości 17 w związku z ustanowieniem odrębnej własności lokali.

§ 2.

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Krzysztof  Wytrykus             


